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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

AKTIVET

2016

2015

Aktivet Afatshkurtra

921,644

4,917,346

P Aktivet monetare

1 Banka

878,226

2,374,206

2 Arka

43,418

2,543,140

P Investime

1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionef e veta

3 Te tjera Financiare g

P Té drejta té arkétueshme

6,841,598

5,393,322

1 Nga akfivileli i shirytézimit

6,841,698

4,745,912

Nga njésité ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té {jera

647,410

LS.} I BRI N)

Kapital i nénshkruar i papaguar

P Inventarét

2,499,359

1,720,433

1 Léndé e part dhe materiale t&é konsumueshme

Prodhime né proces dhe gjysémprodukie

Produkte té gatshme

Malira per shitje

1,633,466

1,720,433

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né milje & majmeri)

AAGJIM té mbajtura pér shitje

~N|®|oh AWM

Parapagime pér inventar

965,893

P Shpenzime té shtyra

1,681,362

P T& ark&tueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

11,943,962

12,031,101

Aktivet Afatgjata

P Aktive financiare

1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t¢ huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituf pronésie né njésité ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tjers t&é mbajtur si akiive afalgjata

D |A]jLN

Tituj té tjeré t& huadhénies

P Aktivet materiale

99,263,640

1,639,974

1 Toka dhe ndértesa

93,500,324

2 Makinern e paisje

4,973,054

1,247 572

3 Paisje informatike

790,262

382,402

4 Parapagime pér aktive matenale dhe né proces

p Ativet biologjike

P Aktive jo materiale;

/@? Lo '%

1 Koncesione,patenta ligenca,marka tregtar

gjashme

2 Emn i Miré

3 Parapagime pér AAJM

V|
AR Y/

Aktive tatimore t& shtyra

vy

Kapitali i nénshkruar i papaguar

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

99,263,640

1,639,974

AKTIVE TOTALE

111,207,602

13,671,075




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) shoqeria "SONI FISH" shpk

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2016 2015
P Detyrime afatshkurtra: 29,212,935 15,294,225
1 Tilujt @ huamarjes
2 Detynime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 27,036,484 13,724,954
5 Déflesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku kacinteresa pjesémarrése
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 279,862 1,157,804
9 Té& pagueshme pér delyrimet tatimore 1,896,590 411,467
Te ljera
P> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
p Té ardhura té shtyra
P Provizione
Totali 1 Detyrimeve afatshkurtera 29,212,935 15,294,225
P Detyrime afatgjata: 73,312,500 |
1 Titujt e huamarrjes
2 Delyrime ndaj instifucioneve té kredisé 73,312,500
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 T8 pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té ljera té pagueshme
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P Provizione:
1 Provizione pér pensionef
2 Provizione té ljera
P Detyrime tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata
DETYRIMET TOTALE 102,525,435 15,294,225
P Kapitali dhe Rezervat
P Kapitali i Nénshkruar
D Primi i lidhur me kapitalin %y‘ﬁ\\
P Rezerva rivlerésimi 'I_ '}IDRI\'&
P Rezerva té tjera . Il = a
1 Rezerva ligjore 3 - Fxnons (y ’
2 Rezerva statutore \Qﬂ o _Ta,;sy
3 Rezerva té tjera ==
Fitimi i pashpérndaré (1,623,150}
Fitim / Humbja e Vitit 10,305,317 -1,623,150
Totali i Kapitalit 8,682,167 -1,623,150
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 111,207,602 13,671,075




Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 138,973,898 61,368,107
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 186,967 5,271
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
p |T& ardhura té tjera té shfrytézimit
p |L&nda e par8 dhe materiale té konsumueshme -52,254,428
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 99,015,413
2 Té tjera shpenzime
» [Shpenzime {é personelit
1 Paga dhe shpérblime 8,450,990 -5,551,543
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore {paraqitur vegmas 1,416,791 -827,104
nga shpenzimet pér pensionet) ‘
P [Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 768,371
> |Shpenzime té tjera shfrytézimi 12,302,688 -4,367,152
P |Té ardhura té tjera 225,095
1 Té& ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vegmas 16 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e {jera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té {jera té ngjashme (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare -77,188
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) 4,560,334
2  Shpenzime té ljera financiare
P [Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet AR TN
7 TS\
» |Fitimi/Humbja para tatimit & 7 YU HDRI\ T\ 12,272,344 | 1,578,942
Shpenzime te panjohura QN1 FISH- 2,464,321 1,873,658
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin \\ P } 14,736,665 44,207
Humbje e mbartur N\ va iy (1,623,150)
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin V& ALBLZ 13,113,515.00
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 1,967,027
3 Pjesa e tatim fitimit t¢ pjesémanjeve
» |Fitimi/Humbja e vitit 10,305,317 -1,623,149
» |Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




Pasqyra e Ndryshimeve né

Kapitalin Neto

Kapitali i nénshh

i lidhar

imi
me kapitalin

.

Pr

Rezerva

imi

.

Rivlerés

igjore

Rezerva L.

Rezerva

Statutore

Rezerva té tjera

Fitimet e
Pashpérndara

Fitim / Humbja
e vitit

Totali

Interesa Jo-

Kontrollues

Totali

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2015

(269,859)

(1,353,291)

(1,623,150)

Efekti i ndryshimeve né politikat kontabél

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar 2016

(269,859)

(1,353,291)

(1,623,150)

Té& ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin:

Fitimi / Humbja e vitit

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése:

Totali i t& ardhura gjith&pé&rishirése pér vitin:

Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike té
njohura direkt né kapital:

i 9 “\:’

Emetimi i kapitalit t& nénshkruar

Dividendé t& paguar

T,
%

Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé
ekonomike

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar 2016

(269,859)

(1,353,291)

(1,623,150)

Totali i t& ardhura gjith8pérfshirése pér vitin:

Fitimi / Humbija e vitit

10,305,317

10,305,317

T# ardhura té tjera gjithépérfshirése:

Té& ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin:

Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike té
njohura direkt né kapital:

Emetimi i kapitalit t& nénshkruar

Dividendé {8 paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé
ekonomike

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2016

(269,859)

8,952,026

8,682,167




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda indirekte)

2016

2015

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

10,305,317

-1,623,150

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Y

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

768,371

Zhvierésimi | aktiveve afalgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afalgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shirytézimit:

Rénie/(rmitie) né & drejtat e arkétueshme dhe té tjera

(1,448,276)

-2,140,722

Rénie/mitje) né inventaré

{2,460,287)

-5,271

Rritje/{rénie) né detyrimet e pagueshme

13,918,710

9,532,878

Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

21,083,835

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{pérdorur n#) aktivitetin e investimit

Para nelo té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shilja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

(98,502,870)

-23,000

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

110,833

Pagesa pér blerjen e investimeve t& tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té ljera

Dividenté {6 arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

(98,392,037)

Fluksi | Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalif aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua t& arkétuara

73,312,500

Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredit¢é dhe hu%QT\
E

2o\

Riblerje e aksioneve té veta 20\
Pagesa e aksioneve t& pérdorura si kolateral / OAq, L1 l-JIDRNO'&\\

Pagesa e huave

[[=/SONI/FISH\"

Pagesé e detyrimeve 8 girasé financiare

L \pebids B

Interes i paguar

' P‘“VV'//

Dividendé té paguar

NS

-4,815,403

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

73,312,500

(3,995,702)

925,332

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare

(3,995,702)

925,332

Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 janar

4,917,346

3,992,014

Efekdi i luhatjeve té kursit t& kémbimit t6 mjeteve monefare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor

921,644

4,917,346




SHENIME SHPJEGUESE PER DEKLARIMET FINANCIARE TE VITIT 2016

1. ORGANIZIMI, OBJEKTI DHE KONTRIBUTET

Shoqgeria “SONI FISH” eshte person fizik i krijuar me vendim nr. 13274, date 28/02/2000 , te Gjykates se
Rrethit Gjyqgesor Tirane. _

Veprimtaria e saj rregullohet sjpas dispozitave perkatese te Ligjit Nr.9901 “Per Tregtare'g dhe Shogerite
Tregtare”, date 14.04.2008 dhe Statuti i shogerise.

Shoqgeria “SONI FISH”, eshte person fizik me nje ortak te vetem ge zoteron 100% te kapitalit.

Selia e shogerise eshte ne adresen: Pazarii Ri, Tirane.

Objekti kryesor i veprimtarise se shogerise eshte tregti e peshkut dhe sherbime restorantitregtim me
shumice dhe pakice e artikujve te ndryshem ushgimore, produkteve te mishit dhe peshkut, industriale,
bujgesore dhe blegtorale,etj.

Kontributet e saj jane teresisht te ortakut te vetem.

Aktivet jane ne vleren prej 111,207,602 leke.

Pasivet jane ne vleren prej 111,207,602 leke , nga te cilat Detyrimet afatshkurtra ne vleren 29,212,935 leke.

2. POLITIKAT DHE RREGULLAT KRYESORE KONTABILE

a) Te pergjithshme

Pasgyrat Financiare jane pergatitur ne te gjitha aspektet e tyre materiale ne perputhje me Standartet
Kombetare te Kontabilitetit, (standarti kombetar i kontabilitetit nr.2, Pergatitja dhe Paragitja e Pasqyrave
Financiare) dhe me kerkesat e Ligjit Nr.9228, date 29.04.2004 “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare” i
ndryshuar.

Ne deklarimet financiare jane respektuar politikat kryesore kontabile:

Vleresimi i Aktiveve Afatgjata Materiale, Aktiveve te Tjera Financiare Afatgjata dhe Aktiveve Afatshkurtra.
Ky vleresim eshte bere ne perputhje me kerkesat e Standarteve Kombetare te Kontabilitetit.

Eshte ruajtur paprekshmeria e bilancit te celjes. Pasqyrimi i veprimeve financiare eshte mbeshtetur ne
dokumenta justifikues, etj. Deklarimet financiare jane shprehur ne leke.

b) Dokumentimi

Rregjistrimi i te gjithe transaksioneve ne librat kontabel eshte mbeshtetur ne dokumenta justifikues te cilet
permbushin kriteret ligjore, pra me to vertetohet pronesia dhe justifikohet gellimi e domosdoshmeria.

c) Sistemi Kontabel

Kontabiliteti mbahet ne menyre te informatizuar me ndihmen e programit financiar Financa 5.0.

Bilanci Kontabel eshte pergatitur ne perputhje me kerksesat e ligjit nr.9228, date 29.04.2004 “Per
kontabilitetin dhe pasqyrat financiare”. Ai eshte i rakorduar me anekset e tij.

d) Vleresimii likujditeteve

Gjendjet e likujditeteve ne bilancin e dates 31.12.2016 perfshijne gjendjen e parave ne llogarite bankare ne
leke.

Te ardhurat

Jane rregjistruar ne masen e konstatuar gjate vitit ushtrimor dhe lidhjes ge kane me ushtrimin e mbyliur
kontabel.

Llogarite jane transparente e te kuptueshme, me pershkrim te plote, te qarte dhe pasqyrojne gjendjen e
shogerise me singeritet.




3. ANALIZA E POSTEVE TE BILANCIT
I. Aktivet Afatshkurtra
1. Aktivet Monetare
Likujditete: Gjendja ne bilanc me 31.12.201 eshte: 921,544 leke. Kjo eshte gjendja monetare ne banke dhe
ne arke. Politika kontabel e perdorur: Vlera e drejte. Reference ne SKK: SKK3.
Aktive monetare me 31.12.2016

Y.

Pershkrimi Vlera ne leke

Arka 43,418
Banka 878,226
Totali 921,644

Transaksionet bankare dhe te arkes per te gjithe vitin ushtrimor mbeshteten ne dokumenta justifikues, jane
te rregjistruara rregullisht e ne kohen e duhur. Tepricat e llogarive kontabel perputhen me ekstraktet e
bankes.

Pronesia, mbi gjendjen e parave vertetohet me titullin nominal te dokumentave kontabel.

Ekzistenca, eshte konfirmuar nga banka me konfermen e saj, eshte e rakorduar me shifrat ne ditarin e
bankes e arkes dhe perputhet me shifrat e paraqitura ne bilanc.

2. Derivate dhe aktive te mbajtura per tregtim. Nuk ka.

3. Aktive te Tjera Financiare Afatshkurtra. Jane ne vleren 5,393,322 leke. Politika kontabel e perdorur:
Vlera e drejte (nominale) e kerkeses per arketim. Reference ne SKK: SKK3.
Kerkesa te arketueshme deri ne nje vit

Pershkrimi Vlera ne leke

Kliente per te arketuar 6,841,598

Kerkesa te tjera te arketueshme

Kerkesa te arketueshme per tatim fitim

Totali 6,841,598

Jane pasqgyruar te drejtat qe ka shoqeria kundrejt te treteve per t'u arketuar.

4.Inventari. Perfageson mallra per shitje ge jane gjendje me 31.12.2016 jane ne vleren
1,533,466 leke.

5.Aktive biologjike. Nuk ka.

6.Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje. Nuk ka
7.Parapagime e shpenzime te shtyra. Perfageson pagesat g
ardhshme., jane me viere 965,393 leke.




Il.Aktivet Afatgjata

1.Investime financiare afatgjata. Nuk ka.
2.Aktive afatgjata materiale. Keto aktive jane, makineri e pajisje pune dhe pajisje informative te paragitura
ne vlere neto. Amortizimi eshte aplikuar ne baze te grupimeve te aktiveve me pergindjet fiskale perkatese.
Politika kontabel e perdorur: kosto e blerjes (vlera kontabel) minus amortizim i akumuluar, paragitet me

vleren neto. Refergnca ne SKK: SKK 5. Gjendja ne bilanc eshte 1,616,974 leke dhe perbehet nga:

Numer Emertimi Vlera fillestare Shtesa Amortizim i vitit | Vlera e mbetur
rendor
1 Ndertesa 93,891,539 391,215 93,500,324
2 Makineri e pajisje pune 1,247,572 3,871,613 313,641 4,694,712
3 Pajisje informative 392,402 739,718 63,516 1,068,604
Totali 1,639,974 98,502,870 768,372 99,263,640

3.Aktive biologjike afatgjata. Nuk ka.
4.Aktive afatgjata jomaterjale. Nuk ka.
5.Kapital aksionar te papaguar. Nuk ka.

6.Aktive afatgjata te tjera. Nuk ka.

L. Detyrimet dhe kapitali
|.Detyrime afatshkurtra
1.Derivate. Nuk ka.
2.Huamarrje. Nuk ka.

3.Huate dhe parapagimet. Ketu jane perfshire detyrimet ndaj furnitoreve, punonjesve, shtetit, debitoreve
e kreditoreve te tjere. Ato jane paraqitur ne bilanc per shumen perkatese qe do te paguhen. Politika
kontabel e perdorur: Kosto e amortizuar. Referenca ne SKK: SKK3.
Detyrime te pagueshme deri ne nje vit

Numer Emertimi Vlera ne leke
rendor
1 Pagesa te punonjesve 279,862
2 Kontribute per sigurimet shogerore e shendetesore, tap 205,762
3 Te tjera, tvsh, 62,895
4 Te pagueshme ndaj furnitoreve 20,036,484
5 Detyrime ndaj TAP 4,290
6 Detyrime ndaj ortakut o 7,000,000
7 Detyrme te tjera Tatimore m % 1,623,643
D, N7
. 2, IH A
Totali o ) 29,212,936
L] C -

Te gjitha detyrimet jane te identifikuara e te pranuara.




e Posti “pagesa te punonjesve” ne vlere 279,862 leke, jane pagat e papaguara gjate vitit 2016.

¢ Posti “kontribute per sigurimet shogerore e shendetsore” ne vlere 205,762 leke, jane kontributet e
ndalura nga pagat e punonjesve per llogari te ISSH-se ge i perkasin muajit Dhjetor 2016 dhe ge jane
paguar ne Janar 2017.

e Posti “"Detyrime ndaj TAP” ne vlere 4,290 leke perfageson detyrimin per TAP ge i perket muajit
Dhjetor 2016 dhe qe eshte paguar ne Janar 2017. ,

* Posti “furnitore” ne vlere 20,036,484 leke, jane detyrimet kundrejt furnitoreve per mallra te blera.

e Posti"te tjera TVSH” ne vlere 62,895 leke, eshte detyrimi per TVSH e cila perputhet me vleren e FDP
te deklaruar ne muajin Dhjetor 2016. '

e Posti ” Detyrime ndaj ortakut “ me viere 7,000,000 leke eshte detyrim kundrejt pronarit dhe
ortakut te vetem te shoqerise.

¢ Posti “ Detyrime te tjera tatimore “ me vlere 1,623,643 leke eshte detyrimi per Tatim mbi fitimin
per vitin ushtrimore 2016.

4.Grante dhe te ardhura te shtyra. Nuk ka.
5.Provizione afatshkurtra. Nuk ka.
ILDETYRIME AFATGIATA

1.Hua afatgjata. Ketu eshte perfshire hua qe shogeria ka mare ne institucionet kredidhenese me vlere
neto prej 73,312,500 leke

2.Hua te tjera afatgjata. Nuk ka.
3.Provizione afatgjata. Nuk ka.

4.Grante dhe te ardhura te shtyra. Nuk ka

Rezultati i ushtrimit

* Per vitin 2016 rezulton me fitim neto ne vlere 10,305,317 leke.

4. ANALIZA E PASQYRES TE ARDHURA SHPENZIME

Per hartimin e PASH-se eshte perdorur klasifikimi i shpenzimeve sipas natyres. Reference ne SKK: SKK 8.

Ne zerin “shitje neto”, me reference llogarite 700-708, jane paraqitur te ardhurat e perfituara nga
sherbimet e kryera per te trete (tregti peshku dhe sherbim restoranti) ne vieren 138,973,898 leke.

Ne zerin “materiale te konsumuara,”me reference llogarite 601-608, jane paragitur shpenzimet per
materiale te para dhe materiale te tjera te mbajtura per tregti ne viere 99,015,413 leke.

Ne zerin “kosto te punes”, me reference llogarite 641-648, jane paraqitur shpenzimet per paga punonjesish
dhe kontribute per sigurimet shogerore e shendetsore ne vlere 9,867,791 leke.

Ne zerin “shpenzime amortizimi “ me reference llogarie 681 jane paragitur shpenzimet e amortizimit me
vlere 768,371 leke.

Ne zerin “shpenzime te tjera”, me reference llogarite 613-657, jane paraqitur shpenzimet e kryera per:
sherbime te kryera nga te trete, riparime, etj ne viere 12,302,688 leke.

Shpenzime te panjohura ne vlere 2,464,321 leke jane gjoba ne vlere 1,565,473 leke dhe shpezime te
panjohura 898,848 leke.

Humbja para tatimit eshte ne vleren 12,272,344 leke .



Fitimi i tatueshem duke shtuar shpenzimet e panjohura ne vleren 2,464,321 leke dhe duke i zbritur
humbijen e vitit te kaluar eshte 13,113,515 leke.

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin jane ne vleren 1,967,027 leke

Fitimi neto per vitin ushtrimor 2016 rezulton ne vleren 10,305,317 leke.

5.ANALIZA E PASQYRES SE FLUKSIT MONETAR

Per hartimin e pasqyres se fluksit monetar eshte perdorur metoda indirekte.

Per te dhena te tjera subjekti i interesuar mund t'i drejtohet pasqyrave financiare: bilancit kontabel,
pasqyres se ardhurave e shpenzimeve, pasqyres se fluksit monetar dhe pasqyres se levizjes se kapitalit.




YLL! HIDRI (PERSON FIZIK) K31805022C

INVENTARI KONTABEL DT.31.12.2016

1]Sepje KG 130.0 540 70200
2 |Karkalec KG 80.0 730 58400
3 |Levrek KG 88.0 800 70400
4 |Koce KG 25.0 1400 35000
5 |Oktapod KG 40.2 550 22110
6 |Oktapod KG 326.0 390 127140
7 {Sorbeto cop 3.0 830 2490
8 |Totan KG 2.0 290 580
9 [Cola-shishe copP 428.0 30 12840
10 | Xonket KG 70.0 200 14000
11 |Vere Cosim MP vogel cor 7.0 210 1470
12 |Vere Cosim TR e voge! KG 12.0 205 2460
13 |Vere Riserva Privata copP 2.0 600 1200
14 |Levrek KG 35.0 1215 42525
15 |Qefull KG 50.0 135 6750
16 |Levrek 200/300 KG 56.2 375 21075
17 |Bit Drive coP 110.0 90 9900
18 |Vope KG 93.0 95 8835
19 |Pecorino Mascarolli copP 4.0 1200 4800
20 |Brunelio 0.375 cor 1.0 1750 1750
21 |Vere Papale COP 7.0 1270 8890
22 |Vere Shardone avit coP 10.0 585 5850
23 |Vere Myller avit copP 2.0 600 1200
24|Uje 0.51 copP 125.0 24 3000
25 |Uje 0.33 copP 8.0 60 480
26 |Veget 250gr cop 16.0 105 1680
27 [ERD Kristal cop 4.0 160 640
28 |ERD Urneisse CcoP 3.0 160 480
29 |Djath Duro Nostrale KG 34.0 1000 33990
30 |Pecorino Cosim coP 12.0 550 6600
31 |Cosim Montep cor 7.0 400 2800
32 |Cosim TR coP 2.0 400 800
33 |Spraji COP 97.0

34 |Schwepps corP 34.0
35 |Fanta copP 0.0
36 |VERE RESLING cop 138.0
37 |VERE VERNAC coP 21.0
38 |LETER DUARSH KT 7.0
39 |LETER BOBIN KT 5.0
40 |SAPUN DUARSH KG 1.0
41 |LETER KUYHINE copP 5.0

42 |\LETER HIGJENIKE KT 12.0

43 |Levrek KG 176.0

44 |Cosim Riserva copP 3.0




45 |VERE VALLEVO 075 copr 8.0 300 2400
46 |VALLEVO MP 075 COoP 2.0 300 600
47 |VERE ALDIANO coP 9.0 900 8100
48 |VERE RUBINO copP 12.0 600 7200
49 |VERE CAVALIERI coP 1.0 250 250
50 [VERE MADREGALE 075 cop 4.0 300 1200
51 |VERE GRECO DI TUFO copP 35.0 600 21000
52 |VERE COLLINO ROSO cop 1.0 300 300
53 |VERE PINOT 075 CoP 7.0 450 3150
54 |Karkalec KG 65.8 500 32900
55 |VERE PECORINO cor 23.0 1000 23000
56 |ALDRINO TR 075 coP 1.0 750 750
57 (UJE NATZRAI 075 L copP 1157.0 47 54378
58 \UJE ME GAZ 075 CoP 143.0 45 6435
59 |BIRRA PAU 05L cor 102.0 143 14586
60 |BIRA PAUL HEPE 05 COP 86.0 145 12470
61 |BIRRA PAUL GOLD cop 51.0 171 8721
62 |BIRRA PAUL HEFFE cop 71.0 177 12567
63 |BIRRA PAUL KRISTAL COP 82.0 165 13530
64 |BIRA PAUL 033L coP 108.0 116 12528
65 |Copy Palpi COP 29.0 51 1479
66 |BIRRA BARILA 500 copP 24.0 80 1920
67 {mAKARONA BARILL copP 36.0 80 2880
68 |DJATH PIEMONTE 800GR KG 5.8 1010 5818
69 [KREM BALSAMIK cop 3.0 416 1248
70 |KRIPE KG 22.5 33 742
71 |MAJONEZ GARNITUR coP 4.0 780 3120
72 |MIELL KG 26.0 67 1742
73 JORIY SKOTI KG 33.0 150 4950
74 |PANA HOPLA LT 39.0 270 10530
75 |Midhje KG 124.0 55 6820
76 |UTHULL BALSAMIK COP 4.0 1120 4480
77 UTHULL 1L COp 11.0 116 1276
78 JFAIRY 151 cop 6.0 275 1650
79 |DOMATE KONSERVA CcOoP 12.0 233 2787
80 |SALCE SWIT CoP 10.0 500 5000
81 |KONJAK cop 1.0 500 500
82 |VEGET 500 GRAM cop 1.5 200 300
83 |SORBET 1 KG CopP 2.0 833 o 1666
84 |Kallamar KG 258.5 295 \ 76257
85 |Kallamar KG 215.0 750 \ 161250
86 |Merluc KG 20.0 450 3000
87 |Barbun I KG 14.0 590

88 |Gjuz KG 14.0 700 YLLI

89 [tROFTE KG 3.0 315 N1

90 |Detergjent Matrix Brilant copP 4.0 127

91 |Detergjent Lavastovilje Matrix copP 7.0 1125 )

92 | Detergjent Matrix Primo coP 10.0 3265 A 0




93 {Merluc KG 57.0 705 40185

94 |Oktapod KG 28.0 280 7840

95 fLevrek A KG 11.0 610 6710

96 |Barbun KG 11.7 790 9235

97 |Salmon KG 10.0 1380 13800

98 |Peshkatrice KG 4.9 650 3185

99 |Karkalec KG 35.0 270 9450

100 |Kallamare KG 140.3 540 75762
101 (Uje copP 18.0 33 594
102 |Red Bull coP 41.0 155 6355
103 |Bobine Kuzhine 700 gr cop 1.0 250 250
104 |Pepe Rosa e thate 200 gr cop 1.0 1250 1250
105 |TRAPADAR KG 32.0 320 10240
106 |Bravo coprP 92.0 50 4600
107 |Aranciata Rossa 0.2 | glass - jcor 16.0 65 1040
108 |Skampi | KG 6.0 2460 14760
109 |Rauch Boronice 0.2 | Glass cop 15.0 63 945
110 |Blue Guracao 0.7 | COP 1.0 710 710
111 |Filadelfia 1.65 kg KG 1.7 833 1374
112 |[MAIA LIEVITO cop 5.0 40 200
TOTAL 1533465.46




Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr

Pershkrimi i Elementoeve

2016

2015

Fitimi/Humbja e vitit

10,305,317

-1,623,149

Té& ardhura té tjera gjith&pérfshirése pér vitin:

225,095

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né& veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

138,973,808

61,593,202

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




Shoqeria "SONI FISH" Person Fizik
NIPT: K31805022C

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare, viti 2016

nga
Sasia Gjendje me |rivleresi Gjendje me
Nr Emertimi (ne vlere) 01.01.2016 met Shtesa Pakesime | 31.12.2016
1 |Toka . . -
2 |Ndertime 93,891,539 93,891,539
3 |Makineri, pajisje 1,247,572 3,871,613 110,832 5,008,353
4 |Pajisje kompjuterike 392,402 739,718 1,132,120
5 |Pajisje zyre -
6 |Aktive te tjera afatgjata -
TOTALI - 1,639,974 - 98,502,870 110,832 | 100,032,012
Amortizimi i Aktiveve Afatgjata Materiale, viti 2015
B nga
Sasia Gjendje me |rivleresi Gjendje me
Nr Emertimi {nevlere) | 01.01.2016 met Shtesa |Pakesime| 31.12.2016
1 |Toka
2 |Ndertime 391,215 391,215
3 |Makineri, pajisje - 311,691 1,950 313,641
4 |Pajisje kompjuterike 63,516 63,516
5 |Pajisje zyre
6 |Instrumenta ,vegla pune - -
TOTALI - - - 766,422 1,950 768,372
Vlera Neto e Aktiveve Afagg]_'ia Materiale, viti 2015
Shtesa
nga
Sasia Gjendje me |rivleresi Gjendje me
Nr Emertimi (ne vlere) 01.01.2016 met Shtesa Pakesime| 31.12.2016
1 |Toka -
2 |Ndertime 93,500,324
3 |Makineri, pajisje 1,247,572 4,694,712
4 |Pajisje kompjuterike 392,402 1,068,604
5 |Pajisje zyre -
6 |Aktive te tjera afatgjata -
TOTALI - 1,639,974 -




